проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Коврова»

В соответствии  с Положением о звании «Почетный гражданин города Коврова» и на основании решения комитета по местному самоуправлению              от «___» ___________ 2018 года № _____________, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области за большой личный вклад в развитие города, укрепление обороноспособности страны и активную жизненную позицию решил:
присвоить звание «Почетный гражданин города Коврова» Арефьеву Юрию Петровичу – члену секции «Трудовая доблесть города Коврова», ветерану Ковровского экскаваторного завода.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В.Зотов